
 

Zarządzenie nr 29/2024  

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 29.02.2024 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 

2024. 
 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023, poz. 40 ze zm.) 

 

 

                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1 

 

 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Panią Urszulę 

Szampanti do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2024.  

 

 

                                                                        § 2 
 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-05T14:05:22+0100




